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PLANET GT-706B15 konwerter 1000 Base-T /
SC

Cena 349,90 zł

Cena poprzednia 499,90 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Numer katalogowy GT-706B15

Kod producenta GT-706B15

Kod EAN 20100000060050

Producent Planet

Opis produktu

Planet GT-706B15
Konwerter RJ-45 1000 Base-T / 1000 Base-LX
Standardy

IEEE 802.3ab 1000 Base-T Gigabit Ethernet
IEEE 802.3z 1000 Base-LX

Porty I/O

1x RJ-45 TP MDI/MDI-X, auto-detekcja
1x port SC, Multi-mode lub Single-mode MM 50/125, 62.5/125um SM 9/125um

Parametry interfejsu optycznego

TX: 1550nm RX: 1310nm

Przepustowość

Skrętka: 1000 Mbps
Światłowód: 1000 Mbps

Tryb pracy

Skrętka: full-duplex lub half-duplex, autonegocjacja
Światłowód: full-duplex lub half-duplex, autonegocjacja lub przełącznik DIP

Sygnalizacja LED

Diody LED: Power, LNK, ACT

Zasilanie

Zewnętrzny zasilacz: AC 230V / DC 5V 1,5A

Przełącznik konfiguracyjny DIP

Full-duplex / Autonegocjacja
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Pobór energii

5,5 W maks.

Wymiary

93 x 69 x 25 mm (Sz x Gł x Wys)

Informacje o instalacji

Standalone lub montaż w obudowach 19'' do 15 urządzeń (MC-1000R lub MC-1500, jak na zdjęciu)

Dopuszczalne odległości 1000 Base-T

Kabel TP kat.5/5e 4-parowy 100 m

Dopuszczalne odległości 1000 Base-LX

Światłowód wielomodowy 62,5/125um 550 m
Światłowód wielomodowy 50/125um 550 m
Światłowód jednomodowy 9/125um 15 km / 60 km
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